[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРОНВЕРКСКОЕ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, д. 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
 января 2017 года                                                                                                                 №
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2016 года № 44 «Об утверждении размеров норматива минимальной бюджетной обеспеченности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2017 год»
Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
1.
Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2016 года № 44 «Об утверждении размеров норматива минимальной бюджетной обеспеченности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2017 год» изменения, подпункты 1.4., 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.4.
выплата денежных средств на выплату вознаграждения, причитающегося приемным родителям, принявшим на воспитание в приемную семью одного ребенка – 10 547 рублей 00 копеек в месяц, двоих детей – 15 821 рублей 00 копеек в месяц, троих детей – 21 094 рублей 00 копеек в месяц, четверых детей – 26 368 рублей 00 копеек в месяц, пятерых детей – 31 641 рублей 00 копеек в месяц, шестерых детей – 36 915 рублей 00 копеек в месяц;

1.5.
дополнительная выплата приемным родителям, принявшим на воспитание в приемную семью детей, не достигших трехлетнего возраста, детей с отклонениями в развитии или детей-инвалидов – 5 274 рублей 00 копеек в месяц.».
2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО Кронверкское                                                В.А. Матюшин